



W-1.26.2.11.2024.1.KK
Dot. 095/24

Warszawa, dnia 16.05.2024r.

[/https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww](https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww)

dotyczy postępowania na:

„Wykonanie okresowych rocznych i 5–letnich kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie baz Rejonów Drogowych i Obwodów Drogowych MZDW w Warszawie w roku 2024” – nr postępowania 095/24

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy w zakresie kontroli przewodów kominowych oczekują Państwo również wykonania czyszczenia przewodów kominowych czy wyłącznie sprawdzenia częstotliwości okresowego czyszczenia przewodów kominowych. Czyli czyszczenie przewodów kominowych jest w zakresie innego wykonawcy (Mistrza Kominarskiego)?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 5 opisu przedmiotu zamówienia:

„W zakres kontroli wchodzi również Czyszczenie przewodów wentylacyjnych zgodnie z §34 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. Nr 109, poz. 719) oraz Czyszczenie przewodów dymowych i spalinowych zgodnie z § 34 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. Nr 109, poz. 719).”

Pytanie 2

Wykonania rysunków pomiarowych instalacji piorunochronnej – odgromowej, rysunków pomiarowych instalacji gniazdowej w poszczególnych budynkach, rysunków siatki pomiarowej pomieszczeń oświetlenia

podstawowego i awaryjnego, rysunku pomiarowego oświetlenia zewnętrznego.

Czy dysponują Państwo siatką dla poszczególnych pomieszczeń do mierzenia oświetlenia? Jeśli nie Wykonawca może uwzględnić w swojej ofercie wykonanie takiej siatki natomiast niezbędne będzie otrzymanie od Zamawiającego rzutów budynku z wydzielonymi pomieszczeniami i wymiarami tych pomieszczeń.

Zatem proszę o informację czy Zamawiający dysponuje i przekaze Wykonawcy siatkę lub rzuty budynków? Wykonanie siatki do mierzenia oświetlenia w pomieszczeniach znacząco wpływa na cenę wykonania pomiarów oświetlenia podstawowego i awaryjnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje siatką dla poszczególnych pomieszczeń do mierzenia oświetlenia oraz rzutami wszystkich budynków, tym samym nie przekaze wskazanych dokumentów Wykonawcy.

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 6 ppkt 2 opisu przedmiotu zamówienia „Zamawiający przekaze Wykonawcy tylko protokoły z kontroli rocznej za roku 2023 w wersji pdf



w terminie do 14 dni od podpisania umowy. Pomiary i protokoły z kontroli 5-letniej należy wykonać od nowa."

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami do SWZ, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Dotychczasowe brzmienie SWZ w rozdziałach:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **15.06.2024r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **17.05.2024 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **17.05.2024 r. o godzinie 09:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Powinno być:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **19.06.2024r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **21.05.2024 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **21.05.2024r. o godzinie 10:30**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Opublikowane odpowiedzi i zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Olszowski